
 

 

 

 

 

 

DECRETO 

 

 DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

N° 25 DEL 05/03/2018 

 

 
OGGETTO 

 

Decreto del Direttore Generale n. 23 del  20/02/2018 “Regolamento per il 

Servizio di Cassa Economale dell’Agenzia Regionale per la Protezione 

dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia” Integrazione. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Luca Marchesi 
 

nominato con decreto del Presidente della Regione 0261/Pres del 29.12.2014 

 

visti i seguenti pareri favorevoli espressi in merito alla regolarità tecnica e contabile del presente 
decreto, unitamente al visto di legittimità del Direttore Amministrativo: 

 
 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

Paola Segato 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

IL DIRETTORE TECNICO-SCIENTIFICO 

 

 

Anna Toro 

 

Franco Sturzi 

 

 



 

 VISTI: 
- la legge regionale 3 marzo 1998, n. 6, così come modificata ed integrata dalla legge regionale 

15 dicembre 1998, n. 16, recante l’istituzione dell’Agenzia Regionale per la Protezione 

dell’Ambiente (ARPA); 
- il Regolamento di Organizzazione dell’ARPA, adottato con deliberazione del Direttore 

Generale n. 66 dd. 08.06.2015, approvato dalla Giunta Regionale con delibera n. 1331 dd. 

03.07.2015; 
- il decreto del Direttore Generale n. 187 del 29.12.2017 di adozione del Programma annuale 

2018 e triennale 2018-2020 e del Bilancio preventivo annuale 2018 e triennale 2018-2020, in 

corso di approvazione da parte della Giunta Regionale; 
- il decreto del Direttore Generale n. 3 dd. 10.01.2017 avente per oggetto “Procedure per 

l’assunzione dei provvedimenti di competenza del Direttore Generale e di quelli della 
dirigenza di ARPA Friuli Venezia Giulia”; 

 

ATTESO che, per mero errore materiale, nell’art. 4 rubricato “Organizzazione delle Casse economali” 
del “Regolamento per il Servizio di Cassa Economale dell’Agenzia Regionale per la Protezione 

dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia” approvato con  decreto n. 23 del  20/02/2018, non è stata 

prevista l’istituzione della Cassa economale della sede di Gorizia; 

 

DATO ATTO che il “Regolamento per il Servizio di Cassa Economale dell’Agenzia Regionale per la 

Protezione dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia” è quello integrato come sopra indicato, nel testo 

allegato al presente decreto; 

  

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa, 

 

1. di integrare l’art. 4 rubricato “Organizzazione delle Casse economali” del “Regolamento per il 

Servizio di Cassa Economale dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente del Friuli 

Venezia Giulia” approvato con  decreto n. 23 del  20/02/2018 con l’istituzione della Cassa 

economale delle sede di Gorizia; 

 

2. di dare atto che il “Regolamento per il Servizio di Cassa Economale dell’Agenzia Regionale 

per la Protezione dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia” è quello integrato come indicato al 
punto 1, nel testo allegato al presente decreto. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

(Luca Marchesi) 
 



 Atto n. 25 del 05/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: MARCHESI LUCA

CODICE FISCALE:

DATA FIRMA: 05/03/2018 12:51:27

IMPRONTA: 6FC066FB62F6846CB987A66D2B858346C3377E67A81A68A2A1051622C379B9CE

          C3377E67A81A68A2A1051622C379B9CEE8BED5A85110881D1534B958E6E090B4

          E8BED5A85110881D1534B958E6E090B4F7D507DC7BE209CB4D9BD97B05ED32E2

          F7D507DC7BE209CB4D9BD97B05ED32E2D450178AF1BE5474D14CD75E44F8EDA0


